



PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA - BAHIA  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
DSP - COORDENAÇÃO DE COMPRAS

**CCOMP**  
COORDENAÇÃO DE COMPRAS

### Mapa Comparativo de Preço Médio

| Especificação:             |                | Camisas para Estagiários               |  |                                 |  |  |  |                              |                              |                       |              |        |                   |
|----------------------------|----------------|--|--|---------------------------------|--|--|--|------------------------------|------------------------------|-----------------------|--------------|--------|-------------------|
| Item                       | Empresa        | GGs INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA | LIG CAMISETAS INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA | TEXMODEL BRASIL CONFECÇÕES LTDA | ALIANÇA BRINDES COMÉRCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS EIRELI | CLÁUDIO DA SILVA CAMISETAS R ÁPIDO PRODUTOS PERSONALIZADAS | ATA Nº 018/2018 – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA | SITE DE COMPRAS LOJAS RENNER | SITE DE COMPRAS LOJAS KELVYS | SITE DE COMPRAS ELO 7 | Média        | Quant. | Valor Referencial |
|                            | Telefone       | (75) 3211-1000                         | (71) 3313-3706                             | (47) 3330-0330                  | (71) 3254-6109   | (11) 2589-5523   |  |                              |                              |                       |              |        |                   |
| <b>LOTE ÚNICO</b>          |                |  |  |                                 |  |  |  |                              |                              |                       |              |        |                   |
| 1                          | Preço unitário | S                                      | R\$ 25,00                                  | 34,98                           | S  | S  | R\$ 20,97  | S                            | S                            | S                     | <b>26,98</b> | 400    | R\$ 10.792,00     |
| 2                          | Preço unitário | S                                      | R\$ 25,00                                  | 34,98                           | S  | S  | R\$ 20,97  | S                            | S                            | S                     | <b>26,98</b> | 250    | R\$ 6.745,00      |
| 3                          | Preço unitário | S                                      | R\$ 25,00                                  | 34,98                           | S  | S  | R\$ 20,97  | S                            | S                            | S                     | <b>26,98</b> | 150    | R\$ 4.047,00      |
| <b>Total do Lote Único</b> |                |  |  |                                 |  |  |  |                              |                              |                       |              |        | R\$ 21.584,00     |



TJADM201957846V01